
2 I -u- 2022
JaraJevo,

'-' g4l-3- s+oJ-z

rururfu
WAR

UMfuffiW
SARAJEVO

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), Elana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniikog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202 -14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. l0-334-56E30- l od 28.12.2022.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLI,JKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada za nabavku

infuzionih i perfuzionih pumpi za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za ,Nabavku infuzionih i perfuzionih pumpi za potrebe Pedijatrijske klinike
KCUS-a", po Izvje5taju br. l0-33-4-56830-l od 28.12.2022. godine, nakon provedenog postupka javne nabavke
putem otvorenog postupka objavljenog na portalu e-nabavke dana 05.l2.2022.godine pod brojem obavjeltenja 893-
l - l -7 7 5 -3 -633 122 i ugovor dodjeljuje naj povoljnijem ponuilaiu:

SONO MEDICAL d.o.o. Saraievo
Nabavka infuzionih i perfuzionih pumpi za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a

l. Infuzione pumpe (15 kom)
Tip/model i proizvodada: BeneFusion eVP, Mindray
Jedinidna cijena bez PDV-a: 2.450,00 KM x l5 kom = 36.750,00 KM

2. Perfuzione pumpe (10 kom)
Tip/modet i proizvoilada: BeneFusion eSP, Mindray
Jedinidna cijena bez PDV-a: 2.300,00 KM x l0 kom = 23.000,00 KM

Ukupna vrijednost nabavke: 59.750,00 KM + PDV 10.157,50 KM = 69.907150 KM sa PDV-om

Ponudene cijene su nepromjenjive , iraiene u KM i podrazumijevaju isporuku, pu5tanje u rad nove
opreme, te edukaciju uposlenika ugovomog organa.

Ugovome strane su saglasne da se pla6anje izvrsi u roku 30 dana od dana isporuke, pustanja u rad i
edukacije osoblja i ispostavljanja raduna.

Garantni rok na isporudenu opremuje l8 mjeseci itede od dana pu5tanja u rad.
Rok za isporuku, puitanje u rad predmetne opreme, te edukaciiu osobljaje 70 dana od dana potpisivanja
ugovora i prijema narudZbenice izdate od strane ugovornog organa.

II
Izabrani ponudaE duianje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu ia
dostavljenom Izjavom ponu<lad4 a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja i bit 6e objavljena
ponutladu udesniku u postupku javne nabavke.

na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04446464 od 26.10.2022. godine, pokenut je
postupak javne nabavke za ,,Nabavku infuzionih i perfuzionih pumpi za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a...
Procijenjena vrijednost nabavke je 60.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za

b-*,r-fu I



2022. god. pod kategorijom ,,investicije-robe" redni br. 2l (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu, broj: 27122br. protokola 65-04-2 -34369/22).
Sredswa za nabavku su obezbjeilena u BudZetu Federacije BiH vezano za ugovor o dodjeli sredstava ,'Tekuii

transfer drugim nivoima vlasti- transfer za sanaciju zdravstvenih ustanova u Federaciji BiH" br.06-t l-2900-3/21
potpisan izmedu FMZ i KCUS-a.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaclju za postupakjavne nabavke preuzelo
je l9 (devetnaest) potencijalnih ponutla64 a do krajnjeg roka odreilenog za prijem ponuda 09,30 sati dana
27.12.2022- godine, dostavljenaje I (edna) ponuda i to:

PODACI IZ PONUDE I

aziv ponudada SONO MEDICAL d.o.o. Sarajevo

roj i datum ponude
l0-l l-3-55931 od 23.12.2022. godine u 08 h i 04 min
(Stoje evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda

br. 10-334-56466-l od, 27.12.2022. godine)
ijena ponude bez PDV-a (KM) 59.750,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-044-55679 od 21.12.2022. godine je izvrsila detaljnu analizu i ocjenu
ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-334-56830 od 28.12.2022. godine konstatovala da ponuda
ponutlada SONO MEDICAL d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne, tehnidke i sustinske zahtjeve, gdje je
dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiv4 pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku
natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provo<lenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i rndinu
koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okondava u skladu sa ilanom 69. stav I pod a) zIN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisijaje Izvjeitajem br. l0-33{-56830-l od 28.12.2022. godine dala prijedlog, da se donese odluka
o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za,Nabavku infuzionih i perfuzionih pumpi za potrebe pedijatrijske
klinike KCUS-a" dodijeli ponutladu SONO MEDICAL d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

RICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjav
Zalba se izjavljuje Uredu za raznatranje Zalbi BiH putem ugovomog
biti nanji od ri.

Dostaviti:
- Ponudaau;
- Tehni.ki sektor
- a,i a KCUS

dana prijema Odluke.
erak4 a koji ne moze

2b.wP*

?,L

0


